2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАИЛИНО»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2022 г.                                                                                                     №  36

	Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей сельского поселения «село Хаилино» Олюторского муниципального района Камчатского края на 2023 – 2027 годы»

       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Олюторского муниципального района от 30.07.2018 № 206 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Олюторского муниципального района, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Олюторского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей сельского поселения «село Хаилино» Олюторского муниципального района Камчатского края на 2023 – 2027 годы».
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «село Хаилино»                                                                                               Л.А Марпа

[bookmark: sub_1000]